Al Technical sheet / Datos técnicos:
Part number adaptable to / Referencia adaptable a 1539298
. Weight / Peso 700 gr
B
C
D
Port / Conexion Function / Funcién Thread / Rosca
] IN Supply / Alimentacion M16x1,5
ourt Delivery / Salida M16x1,5
E Installation requirements / Requisitos para la instalacion:
Mounting is accomplished with two screws M8. / El montaje se realiza mediante dos tornillos M8.
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Comments - Part name Fuel pump
Material ID. Reference 2880209
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